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Adm. dirs. orientering 
 
 

1. Overordnet 

Verdiprosessen i Sit går parallelt med OKR-arbeidet, og det går snart ut en 
spørreundersøkelse til alle medarbeidere etter en del arbeid med ledergruppene og 
studentinvolvering. Man planlegger å lansere nye verdier på ansattesamling 27. 
september i år. 
 

2. Fellestjenester 

Det er ansatt ny Leder regnskap med oppstart 1. april. Stillingen har vært vakant 
siden november i fjor. 
Vi har også ansatt Leder innkjøp som er en nyopprettet stilling. Oppstart er 1. juni. 
Begge stillingene er LG2-stillinger og vil rapportere til økonomidirektør. 
 
Økonomi 
Foreløpig noe positivt avvik fra budsjett, delvis på grunn av lavere personalkostnader 
enn budsjettert på grunn av ledighet, og delvis på grunn av flat månedlig 
budsjettering for kostnader som kommer senere i året. Når tall for mars er ferdigstilt 
blir det utarbeidet prognoser for året som forventes fremlagt for styret i mai. 
 

3. Sit Bolig 

Økonomi 
Resultatet ligger foreløpig ca. 5 millioner bedre enn budsjett. Dette skyldes blant 
annet utleie av Klostergata 56 til VM på ski, samt vesentlig reduksjon i 
energikostnader. Det er også noe underforbruk på vedlikeholdskostnader hittil i år. 
 
Prosjekter 
Røverdalen 
God fremdrift på byggeplass. Andre studentboligtårn på vei opp i løpet av april. 
Byggeplasskamera: https://veidekke.askusit.webcam/kamera1.php Festekontrakt 
sendt til tinglysning, og arbeid med avtaler med Gjøvik kommune pågår. 
 
Klostergata 56 
Etter ski-VM avsluttet har vi leid ut Klostergata 56 til ISFiT. Innflytting starter 1. 

https://veidekke.askusit.webcam/kamera1.php
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april. Klage på midlertidig brukstillatelse er mottatt av kommunen, men er ikke 
behandlet enda. 
 
Nardovegen 12-14 
Byggeprosjektet er i rute. Lamell A og B har nådd toppen og den første kranen er 
tatt ned. Alle betongarbeider skal være ferdigstilt før sommeren. Tømmerarbeidene 
på lamell A er startet opp.  
 
Klostergata 20 A og B 
Planlagt ferdig utvendig på fasader (panel/skifer) innen fellesferien. Fullt trykk 
innvendig i bygg A, snart ferdig gipset. Maler og murer i gang. Bygg B tas 
fortløpende. 
 
Festningsgata 11 
Tilbud på ny totalentreprise mottatt fra entreprenør. Evaluering pågår, med estimert 
mulig oppstart i mai. Rammesøknad godkjent av Trondheim kommune, men påklaget 
av velforeningen.  
 
Powerhouse Moholt 
Tilpasning av prosjektet til Fylkesantikvarens innspill presentert for Riksantikvaren, 
som har bedt om ytterligere utsettelse for frist på tilbakemelding til 15. mai.  
 
Andre aktiviteter 
Helgasetr- Rettsaken mellom Statsbygg og ST1 
Det foreligger nå dom i saken mellom Statsbygg og ST1 som er eier av nabotomten. 
Statsbygg vant frem på alle punkter og ble tilkjent full erstatning samt dekning av 
saksomkostninger. Erstatningsbeløpet vil bli fordelt på Statsbygg og Sit etter 
eierbrøken. 31% av erstatningsbeløpet (31% tilsvarer ca. 19,5 millioner) vil da 
tilfalle Sit. Det er usikkert hvorvidt ST1 vil anke. 
 
Bydelsbasseng Moholt/Bregnevegen studentboliger 
Innsending av komplett planforslag til 1. gangs behandling uke 23 i 2025. 5 
måneders forsinkelse grunnet sen oppstart og krav om forprosjekt VAO (vann, avløp 
og overvann).  
 
Sørsida (Molo-bygget) – Ålesund 
Videre saksgang knyttet til kommunal behandling er avklart, men arbeidet med dette 
er ikke startet. Det er først igangsatt et arbeid sammen med Sørsida for å se på 
alternativer knyttet til erverv av bygg. 

Oppgradering av Bøgata 
Tilskudd mottatt for ønsket prosjekt, og entreprenør er valgt. Forventes sak til styret 
vedrørende investeringsbeslutning i mai 2025. 
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Ombygging gammel Driftssentral Kallerud 
Mottatt tilskudd til prosjektet. Det planlegges to familieleiligheter. Forventes sak til 
styret vedrørende investeringsbeslutning i mai 2025. 

Søknad om tilskudd for 2025 
Vi har mottatt svar på søknad om tilskudd til studentboligbygging for 2025. Vi kom 
meget godt ut av dette og mottok tilskudd til alle prosjekter vi hadde søkt på (for 
PowerHouse mangler det tilskudd for noen HE, men dette forventes det tilskudd til 
ved neste tildeling). Tilsagnsbrevet ligger vedlagt som referatsak til styret.  
 
Boligutleie 
I Klostergata 56 er det per nå booket 39 enheter fra 1. april. Det er fortsatt en del 
ledige hybler for utleie. 
 
I tillegg til Klostergata 56 er det ca. 400 boliger ledige pr. nå og 2 måneder frem i 
tid. Dette er på samme nivå som normalt på denne tiden av året. 
 
Rumi 
Inntekter i februar ble høyere enn budsjett. 
 
Samarbeid med Trondheim kommunes områdesatsning 
Vi har deltatt på kommunens områdesatsninger både på Tempe/Lerkendal og 
Møllenberg. På Tempe/Lerkendal har dette foreløpig resultert i blant annet et 
samarbeid med U-Kirka som ligger like ved Lerkendal studentby. På Møllenberg 
ønsker Velforeningen at vi skal samarbeide om å få studenter inn i velforeninga, og 
motivere til å delta på aktiviteter for alle. Vi er også involvert på Buran/Lademoen.  
 
 

4. Sit Kafe 

Økonomi 
Det er fortsatt krevende å nå budsjettert omsetningsnivå, og per februar ligger Sit 
Kafe en million bak budsjett. Lønnsutgiftene er redusert med 6 % sammenlignet med 
2024. Omsetningen i mars ser ut til å komme nært budsjett. 
 
Sit Kafe har omtrent like mange betalende kunder i de to første månedene i år som i 
fjor, og Sit Kafe opplever god bruk av møteplassene i kantinene der mange studenter 
har med egen mat. Det er en nedgang på 10% i catering og møtemat sammenlignet 
med i fjor. 
 
Sit Kafe har et samarbeid med ISFiT og annethvert år jobber frivillige studenter på 
kjøkkenet sammen med våre ansatte for å levere mat til alle deltakerne. For å få til 
dette på en god måte gjennomfører Sit Kafe opplæring av de frivillige. I år ble det 
servert 5 000 lunsj og 3 600 middager.  
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4. Sit Trening  
  
Økonomi 
Positivt budsjettavvik for februar på 0,76 millioner. Budsjett for februar var -1,08 
millioner. Resultat for februar er -0,32 millioner.  
 
Antall medlemmer for mars kommer til å gi samme positive effekt i regnskapet som 
januar og februar med tanke på inntekt.  
 
Drift   
Det er godt med besøk på alle senterne.   
 
Gulv på Dragvoll og Gløshaugen er fremdeles uavklart, Sit Trening og Bolig jobber for 
at gulvene skal bli skiftet til sommeren 2025. 
 
Fra lørdag 5. april og i kommende tid vil det være gratis trening hver første lørdag i 
hver måned. Dette for å tilgjengeliggjøre treningstilbudet i alle 3 byene for de som 
ikke er medlemmer. Tiltaket vil bli evaluert før 2026. 
 
Etter påske utvides åpningstider til kl. 05.00 - 00.00 hver dag på alle våre fasiliteter. 
Frem til sommeren vil vi evaluere hvordan tiltaket har blitt tatt imot med tanke på 
trygghet og tyveri/hærverk. Tiltaket blir markedsført til semesterstart høsten 2025.  
 
Kommunikasjonsplan Portalen 
Portalen avvikles 1. juni 2025. Kommunikasjonsplan og tiltak rundt dette er 
utarbeidet, og i tillegg til tiltak som ble gjennomført andre halvdel av 2024, er det 
planlagt kommunikasjon mot primærbrukerne av Portalen i løpet av våren 2025.  
 

 
5. Sit Velferd 

Direktør for velferdstjenester i Sit har gått inn i styringsgruppen for det nasjonale 
samarbeidsprosjektet Studenter spør. 
 
Økonomi 
Resultatet for Velferd etter februar måned er på budsjett. 
 
Kommunesamarbeid 
Sit har den siste tiden gitt innspill til følgende; 

- Kommuneplanens samfunnsdel, Gjøvik kommune. 
- Verbalforslag om forprosjekt medisinsk senter for studenter på Campus 

Kallerud, Gjøvik kommune. 
- Temaplan innbyggerens helsetjeneste, Trondheim kommune. 
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SHoT 
Neste år skal SHoT-hovedundersøkelsen gjennomføres for femte gang, og det jobbes 
videre med organiseringen av dette viktige arbeidet.  
Hege Råkil, direktør Sammen Råd og Helse, er konstituert styringsgruppeleder for 
SHoT i en overgangsfase etter at Kari-Jussie Lønning i vår har avsluttet sitt verv.  
Forskningssamarbeidet med Folkehelseinstituttet videreføres som i dag. 
 
Sit Barn 
Trondheim kommune har varslet et rutinemessig tilsyn ved Moholt studentbarnehage 
AS i april. Tilsynet skal vurdere barnehagen i forhold til Forskrift om helse og miljø i 
barnehager, skoler og skolefritidsordninger; 

§ 4 Helsemessig tilfredsstillende virksomhet  
§14 Beredskap, førstehjelp og sikkerhetsutstyr  
§18 Internkontroll 

 
Sit Råd 
Sit Råd har vært vertskap for Fagforum for studentfrivillighet. Ni samskipnader 
deltok på samlingen. Fagforumet er organisert under Nettverk for helse i 
samarbeidsprosjektet til samskipnadene. 
 
 
Saksbehandler: Morten Wolden 
 
 
Tilrådning:  
Tatt til orientering 
 
 
Trondheim, 02. april 2025 
 
 
Morten Wolden 


